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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 27/PN/17
NA ROBOTY BUDOWLANE DLA ZADANIA PN.: ,UTWORZENIE W RAMACH SZPITALA
MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z 0.0. SZPITALNEGO ODDZIALU RATUNKOWEGO WRAZ
Z LADOWISKIEM PRZYSZPITALNYM”
Odpowiedzi na pytania 175-201

Pytanie nr 175

Prosimy o wyjasnienie w ktérych miejscach budynku zaprojektowano ,Wewnetrzne $cianki szklane”
opisane w pkt 4.6.4. na stronie 53 pliku ZAB_O_PB_TOM I? W zestawieniach drzwi i okien nie wystepujg
tego typu scianki.

Odpowiedz nr 175

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z TER Zalgcznik nr 9 do SIWZ nie wystepuja tego typu $cianki.
Jednoczeénie Zamawiajacy wykresla Zapis w pkt 4.6.4 WEWNETRZNE SCIANKI SZKLANE na stronie 53
pliku ZAB_O_PB_TOM I.

Pytanie nr 176

Prosimy o wyjasnienie sformutowania ,| PIETRO (STAN DEWELOPERSKI)" na stronie 46 pliku
ZAB_O_PB_TOM I. Jaki doktadnie zakres rob6t budowlanych, instalacyjnych wyposazenia nalezy uja¢ w
ofercie dla | pietra SOR?

Odpowiedz nr 176

Zakres robot budowlanych dla | PIETRO (STAN DEWELOPERSKI) obejmuje wykonczenie pomieszczen
bez wyposazenia medycznego, mebli, sprzetéw teletechnicznych, o$wietlenia oraz urzgdzen sanitarnych.
Nalezy do opracowania oferty przyja¢ wyposazenie tej kondygnacji w stolarke okienna zewnetrzna,
wewnetrzng oraz drzwiowg, wykonczenie $cian i podiodg, sufitow wg wytycznych z projektu budowlanego.

Pytanie nr 177
W opisie robdt dla pomieszczen: Sale obszary- obserwacyjne sale operacyjne, magazyn materiatow
sterylnych zaproponowane sg 2 warianty wykofczenia $cian tj.:
a) nalezy zastosowa¢ dwukrotne malowanie akrylowa farbg lateksowg szorowalng
z dopuszczeniem do stosowania w salach operacyjnych na uprzednio wykonanym podktadzie firmowym
(zgodnie z instrukcjg producenta) do wysokosci sufitu podwieszonego, a w niektorych obszarach na
sciany zastosowac wielkogabarytowe ptyty z paneli ceramicznych 100x300 cm, grub. 4 mm
b) wariant drugi wykonczenia $cian to zastosowanie wysokiej jakosci paneli systemowych wykonanych
z niepalnego widkna cementowego wykoriczonego laminatem wysokocisnieniowym odpornym na
uderzenia.
Z uwagi na znaczne roznice cenowe oraz brak mozliwosci ztozenia oferty wariantowej prosimy o
sprecyzowanie ktory sposob wykonczenia scian jest obowigzujacy.
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Odpowiedz nr 177
Nalezy przyjgc dla: sale obserwacyjne / pom. przygotowania pacjenta:

1. nalezy zastosowaé dwukrotne malowanie akrylowa farbg lateksowg szorowalng z dopuszczeniem do
stosowania w salach operacyjnych na uprzednio wykonanym podkiadzie firmowym (zgodnie z instrukcjg
producenta) do wysokosci sufitu podwieszonego, a w niektorych obszarach na $ciany zastosowac
wielkogabarytowe plyty z paneli ceramicznych 100x300 cm, grub. 4 mm

Nalezy przyjac dla: sale operacyjne / magazyn materiatow sterylnych:

2 wariant drugi wykonczenia scian to zastosowanie wysokiej jakosci paneli systemowych wykonanych z
niepalnego widkna cementowego wykonczonego laminatem wysokocisnieniowym odpornym na uderzenia
do petnej wysokosci pomieszczenia.

Szczegotowy sposéb wykornczenia pomieszczen zostanie przedstawiony w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 178
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze okna 001 EI60 i 004 o odpornosci EI60 majg by¢ wykonane jako
otwierane?

Odpowiedz nr 178
Do wyceny nalezy przyjg¢ okna zgodnie z zestawieniem stolarki, sposéb otwierania zostat przedstawiony

na rysunkach.

Pytanie nr 179
Przedmiary nie odpowiadajg iloscig wyliczonym na podstawie projektu, ponizej zestawienia istotnych réznic

OIOM:
Nr Kod pozycji | Opis robot, wyliczenie ilosci robét Jm Iloe';(:-w o6
’ przedmiarze | wyliczona
KNR Wience zelbetowe w Scianach murowanych,
3.3 rygle i przekrycia scian deskowane 2-stronnie, m3 4,391 6,00
202/211/4 y
szerokos$¢ do 0.3 m
KNR Posadzki z wyktadziny z tworzyw sztucznych -
11.7 202/1112/4 (1) atestowane wykiadziny PCV m2 207,1 260,90
antyelektrostatyczne
Okfadziny stropow plytami gipsowo-
KNR kartonowymi na ruszcie metalowym z
1.9 1942012/3 | ksztattownikow CD i UD, ruszt podwajny e Lo REFAD
podwieszany-plyty GKBI
Oktadziny stropow ptytami gipsowo-
KNR kartonowymi na ruszcie metalowym z
11901 142012/3 | ksztaltownikéw CD i UD, ruszt podwojny ma At 283,52
podwieszany-ptyty GKB
SOR bud. Nowy :
KNR 2-02 0208- | Stupy i rdzenie zelbetowe, prostokatne - z
= 08 zastosowaniem pompy do betonu ma 9,18 54,50
20 ggl R 2:02 0210- Belki,nadproza i podciggi zelbetowe m3 15,9 76,10
Prosimy o poprawe przedmiaréw robot
Odpowiedz nr 179
SOR:
Patrz odpowiedz pytanie 149.
OIOM:

-w poz. 3.3 - "Wience zelbetowe w Scianach murowanych, rygle i przekrycia scian deskowane 2-stronnie,
szerokos¢ do 0.3 m" - nalezy przyjac ilos¢ 6,0m3

-w poz. 11.7 - "Posadzki z wykladziny z tworzyw sztucznych - atestowane wyktadziny PCV
antyelektrostatyczne" - nalezy przyja¢ ilos¢ 260,9 m2, jednoczesnie w pozycji 11.8 - "Posadzki z
wyktadziny z tworzyw sztucznych - atestowane wykfadziny PCV" - nalezy przyjac ilos¢ 638,2 m2
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formacie doc. Aktualnie udostepnione pliki sg w postaci skanoéw o stabej jakosci, co znaczaco utrudnia
wyszukiwanie oraz przygotowanie oferty.

Odpowiedz nr 185
Zamawiajacy informuije, iz na stronie internetowej www.bip.szpitalzabrze.pl zostaly udostepnione pliki w
formacie PDF.

Pytanie nr 186
Czy plik ,27pn17zal9” zawiera caly zakres wyposazenia sprzetowego, ktére nalezy wyceni¢ w tej ofercie?

Odpowiedz nr 186
Zamawiajacy informuje, ze wykaz w zalgczniku nr 9 zawiera cate, objete przedmiotem zamowienia
wyposazenie.

Pytanie nr 187

Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli Wykonawca nie zna nazw podwykonawcow na etapie sktadania oferty
to nie musi ich podawa¢ w ofercie.

Odpowiedz nr 187
Zamawiajgcy informuje, iz nalezy okreslic zakres jaki Wykonawca zamierza zleci¢ podwykonawcom.

Pytanie nr 188

Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli Wykonawca nie zna nazw podwykonawcéw na etapie skfadania oferty to
nie musi sklada¢ odrebnych o$wiadczen dla kazdego z wykonawcoéw — ,Zatacznika nr 2 do SIWZ" wraz
z oferta.

Odpowiedz nr 188

Zamawiajgcy informuje, iz nalezy okresli¢c zakres jaki Wykonawca zamierza zleci¢ podwykonawcom.
Wykonawca nie musi sktadac odrgbnych o$wiadczen. Podwykonawcow mozna zgtosi¢ w trakcie realizacii
umowy zgodnie z zapisami okreslonymi w umowie i SIWZ.

Pytanie nr 189

Punkt 5.4.4. SIWZ odnosi sig¢ do wykonawcow wspolnie ubiegajacych sie o udzielnie zamoéwienia. Czy
wymienione tam zatgczniki m.in. zat.5 i 6 do SIWZ, majg rowniez ziozy¢ wykonawcy, ktérzy nie ubiegaja
sie wspoinie o to zamowienie?

Odpowiedz nr 189

Zgodnie z zapisami SIWZ punkt 5.5.4 Zamawiajacy wymaga: , W przypadku wspélnego ubiegania sie
przez wykonawcow o udzielenie zamoéwienia. Oswiadczenie w zakresie wskazanym w zatgczniku nr 2,5,6
do SIWZ, skiada kazdy z wykonawcéw wspolnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia publicznego”

Pytanie nr 190
Prosimy rowniez o informacje czy zat. 5 i 6 do SIWZ nalezy zlozy¢ wraz z ofert, czy razem z dokumentami
skiadanymi na wezwanie przez Zamawiajgcego ?

Odpowiedz nr 190
Zgodnie z pkt. 5.7.1 IDW Zatgczniki 516 do SIWZ majg zostac ztozone przez Wykonawcdw na wezwanie
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 191

Czy pod pojeciem uzytym w punkcie 5.5.6."zatcznik nr 9 do oferty”, nalezy rozumie¢ udostepniony przez
Zamawiajgcego ,Zalgcznik nr 9 — Tabela Elementow Rozliczeniowych”, ktéry jest zatacznikiem nr 9 do
SIwWz?

Odpowiedz nr 191
Zamawiajacy informuije, iz ,zatgcznik nr 9 do oferty”, nalezy rozumie¢ udostepniony przez Zamawiajacego
»~Zatgcznik nr 9 — Tabela Elementéw Rozliczeniowych”, ktory jest zatacznikiem nr 9 do SIWZ

Pytanie nr 192

Dotyczy punktu 13.19 Umowy. Z uwagi na ustalony termin skiadania ofert na 05.01.2018r., nie bedzie
mozliwe wybranie wykonawcy w 2017r. i nie bedzie mozliwe dokonanie ptatnosci w biezacym roku. W
zwigzku z tym prosimy o stosowng modyfikacje tego punktu.
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-w poz. 11.9 jest prawidlowa ilo$¢ - pozostata czesc ujeta jest w poz. 6.3
-w poz. 11.10 jest prawidtowa ilo$¢ - pozostata czes¢ ujeta jest w poz. 6.4

Pytanie nr 180

W przedmiarze dla budynku SOR brakuje pozycji dotyczacych wykonania biegow schodowych w ilosci ok
18,71m3. Prosimy o poprawe przedmiaréw robot.

Odpowiedz nr 180
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w Zataczniku nr 9 do Oferty. llosci i ukiad w Przedmiarze rob6t podane

s3 wylacznie w celach informacyjnych a Wykonawca winien wykona¢ wszystkie roboty budowlane
wynikajace z dokumentacji projektowej. Uklad TER wskazuje na podziat Ceny Ryczaltowej z uwagi na
technologiczny podziat rodzajéw robot i ich rozliczanie w trakcie realizacji

Pytanie nr 181

Prosimy o zmiane terminu zakonczenia przedmiotu umowy z 31.12.2018r na 14miesigcy od podpisania
umowy. Aktualna forma dokumentacji nie pozwala na natychmiastowe rozpoczecie budowy, gdyz nie
zawiera szczegdlowych rozwigzan konstrukcyjnych, i konieczne bedzie wykonanie ponownych obliczen
konstrukeyjnych i instalacyjnych.

Ponadto ustalenie terminu granicznego w postaci daty nie uwzglednia czasu zakonczenia procedury
przetargowej, ktéra moze sie wydtuzac.

W zwigzku z licznymi niescistosciami dokumentaciji przetargowej oraz brakiem odpowiedzi na wszystkie
zadane pytania zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu skladania ofert na dzier 18.01.2018r.

Odpowiedz nr 181
Patrz Modyfikacja nr 3 z dnia 10.01.2018r. oraz Modyfikacja nr 4 z dnia 12.01.2018r.

Pytanie nr 182
Uczestniczac w przedmiotowym przetargu, prosimy o wyjasnienie nastepujgcych kwestii:

Zgodnie z trescig odpowiedzi nr 69 z dnia 18.12.2017 r. prosimy o umieszczenie na stronie internetowej
,planu Szpitala z zaznaczonym terenem przeznaczonym pod zaplecze budowy”.

Odpowiedz nr 182

Zamawiajacy wyjasnia, iz ,plan Szpitala z zaznaczonym terenem przeznaczonym pod zaplecze budowy”
zostal umieszczony na stronie internetowej www.bip szpitalzabrze pl w dniu 19.12.2017r. w zaktadce
DOKUMENTY pod nazwg Zabrze_Profile_zb

Pytanie nr 183

Pytanie nr 1 — Macerator do kaczek i basenéw — pom. 017,021 higieniczno — sanitarne ( tazienka
pacjentéw) Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie przeprowadzajgce maceracje przy uzyciu 4 modutow
tnaco-rozrywajgcych = 6 nozy ( niewymagajacych ostrzenia — dozywotnia gwarancja)?

Odpowiedz nr 183

Zamawiajacy wyjasnia, ze do wyceny nalezy przyjac urzadzenia o parametrach technicznych nie gorszych
niz okreslono w dokumentacji. Na etapie projektu wykonawczego Zamawiajgcy dokona oceny parametrow i
zatwierdzenia projektowanego wyposazenia.

Pytanie nr 184

Zgodnie z dokumentacjg w obiekcie zaprojektowano dzwig hydrauliczny o wysokosci podnoszenia
powyzej 20m oraz 7 przystankach. Winda hydrauliczna osigga predkos¢ maks.0,6m/s w stosunku do
1m/s windy elektrycznej, co przy charakterze obiektu i czasie ktory przy transporcie chorych ma
niebagatelne znaczenie. Zastosowanie windy z napedem hydraulicznym jest uzasadnione w obiektach o
niewielkiej wysokoséci podnoszenialilosci przystankow oraz tam gdzie czas przejazdu nie ma wielkiego
znaczenia. W zwigzku z tym prosimy o zmiang napedu dzwigu na naped elektryczny

(‘ 1 Odpowiedz nr 184
[\ Zamawiajacy informuje, ze nie ogranicza rodzaju napedu windy i dopuszcza naped elektryczny.

Pozostate parametry windy pozostajg bez zmian

Pytanie nr 185
Prosimy o udostepnienie plikéw: 27pn17siwz1, 27pn17siwz2 i 27pn17siwz3 w wersji edytowalnej np. w
3
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Odpowiedz nr 192
Patrz odpowiedz nr 74.

Pytanie nr 193

W pliku ,ZSBO_opis_arch” dotyczagcym opisu architektury wystepujg informacja na temat
zaprojektowanej stolarki okiennej i drzwiowej z PCV. W zestawieniach brak natomiast stolarki z PCV.
Prosimy o wyjasnienie jakg stolarke nalezy wyceni¢ oraz o przestanie prawidtowych zestawien do
wyceny, jezeli nalezy wyceni¢ stolarke PCV.

Odpowiedz nr 193

W rozbudowie nalezy zgodnie z zestawieniem przewidzie¢ okna z profili aluminiowych o

parametrach:

-w oknach pierwszego pietra nalezy przewidzie¢ zaluzje zaciemniajace z kanatem aluminiowym chowanym
i napgdem korbowym np. typ AR63 ECN firmy Hella lub réwnowazne w zakresie parametréw technicznych.
Wszystkie elementy zaluzji w kolorze stolarki okienne;j.

- stolarka okienna z aluminiowa;

- szklenie - bezpieczne P3;

- system trzykomorowy

- gteboko$¢ profili: Rama = 90 mm Skrzydto = 99 mm

- przekiadka termiczna 45 mm

- izolacja termiczna [Uf] od 0,6 W/m2K

- infiltracja powietrza Class 4

- wodoszczelnose Class E1350 (1350 Pa)

- odpornos¢ na obcigzenie wiatrem C5 (2000 Pa)/B5 (200Pa)

- izolacja akustyczna Rw (C;Ctr) = 34(-2;-6) dB / 48(-2:-5) dB

Opis stolarki PCV dotyczy ewentualnej wymiany okien w istniejacej czesci przy adaptacii /rozbudowie jezeli
zajdzie taka potrzeba w czasie prowadzenia prac budowlanych.

Pytanie nr 194

Prosimy o udostepnienie dokumentacji rysunkowej dotyczacej rzutdbw poszczegoélnych kondygnacii
budynkow objetych przetargiem, zawierajgce doktadne oznaczenia ( symbole) stolarki okiennej i drzwiowe;
dla budynku OIOM. Udostepnione rysunki kondygnaciji budynkéw objetych zakresem przetargu zawierajg
jedynie wymiary otworéw, bez oznaczen jakie drzwi/okna nalezy tam zastosowaé. Takie oznaczenia
rysunkowe s3 konieczne z uwagi na prawidiowa wycene zakresu stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedz nr 194

Zamawiajgcy informuje, iz oznaczenia i lokalizacja otworow okiennych i drzwiowych znajduje sie na
rysunku nr A-14 czesci architektonicznej projektu.

Budynek OAIITM jest obiektem jednokondygnacyjnym, nie ma wiec rzutéw innych kondygnaciji.

Pytanie nr 195

Na rysunkach zestawien stolarki drzwi wewnetrzne opisane sg jako stolarka z przegrodg termiczng 60mm
oraz wypetnieniem skrzydia szybg zespolong z szkta bezpiecznego P3 (przykiadowo drzwi wewnetrzne
D10 z zestawienia ZS.2). Prosimy o informacje czy nalezy wycenia¢ taka konstrukcje drzwi, czy wystapit
btgd w opisie. Jezeli wystapit bigd prosimy o udostepnienie poprawionych rysunkéw zestawien stolarki.

Odpowiedz nr 195

Stolarka z przegrodg termiczng powinna by¢ zastosowana w przejsciach miedzy podjazdem dla karetek a
parterem SOR oraz w drzwiach wewnetrznych prowadzacych do klatki schodowej /wydzielajgcych jg na
pierwszym, drugim i trzecim pietrze rozbudowy SOR.

Pytanie nr 196

Z uwagi na wynagrodzenie ryczattowe dla Wykonawcy prosimy o modyfikacje pozycji budowlano-
instalacyjnych w  zataczniku nr 9 do SIWZ, ktory nalezy ztozy¢ wraz z ofertg. W udostepnionych
przedmiarach np. instalacji wod-kan budynku OIOM, wystepujg poszczegolne dziaty rozbite na
odpowiednie pozycje przedmiarowe. W zataczniku nr 9 do SIWZ, wystepujg rowniez dzialy odpowiadajgce
dzialom z przedmiarow, natomiast nazwy pozycji sg inne niz w przedmiarach. W zwigzku z tym
wypetnienie tabeli w zatgczniku nr 9 do SIWZ na podstawie przygotowanych i sprawdzonych przedmiarow
staje sig bardzo czasochionne oraz kiopotliwe. Nalezy przygotowane kosztorysy dodatkowo dzieli¢ na inne
pozycje, ktore odpowiadajg zatacznikowi nr 9 do SIWZ, aby wpisac ich warto$¢ do ww. zatgcznika.
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W zwigzku z tym prosimy o modyfikacjg zalgcznika nr 9 do SIWZ, dotyczacego pozycii budowlano-
instalacyjnych ( pozycie 1 do 191 } i zastgpienie ich pozycjami zawierajacymi nazwy poszczegolnych
przedmiaréw Zmawiajacego. Ponize] przedstawiamy fragment proponowanej tabeli zaf. nr 8 do SIWZ.

1 Szpital Miejski w Zabrzu PR kosztorys $lepy ryczait | 1,00

2 1 Przedmiar QIOM INST ZEW ryczait | 1,00
—3 2 Przedmiar OIOM INST WODKAN fyczait | 1,00

4 3 Przedmiar QOIOM INST OGRZE ryczalt | 1,00

5 4 Przedmiar OIOM INST WENT ryczalt | 1,00
Cdpowiedz nr 196

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w Zatgczniku nr 9 do Oferty. flosci i uktad w Przedmiarze robot podane
sg wylgcznie w celach informacyjnych a Wykonawca winien wykona¢ wszystkie roboty budowlane
wynikajace z dokumentacji projektowej. Uktad TER wskazuje na podziat Ceny Ryczaftowe] z uwagi na
technologiczny podziat rodzajow robét i ich rozliczanie w trakcie realizacii.

Pytanie nr 197

Dotyczy: Macerator do kaczek i basendw — pom. 017, 021 higieniczne-sanitarne (tazienka pacjentow). Czy
Zamawiajgcy dopusci urzadzenie przeprowadzajgce maceracie przy uzyciu 4 modutow tngco-
rozrywajacych = 8 nozy (niewymagajacych ostrzenia ~ dozywotnia gwarancja)?

Odpowiedz nr 197
Patrz odpowiedz 183.

Pytanie nr 198
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania negatoskop o wymiarach ekranu: szerokosc 108 cm x
wysokos¢ ekranu 43, grubos¢ urzgdzenia 11 cm?

Qdpowiedz nr 198
Patrz odpowiedZ nr 144,

Pytanie nr 199

Przyporzadkowanie do Tabeli Elementow Rozliczeniowych niektorych pozycji z przekazanych przedmiarow
rob6t jest niemozliwe. Podajemy na przykiadzie:

Pozycja 78" Wycieraczki do obuwia "wg przedmiaru ,PR_Zabrze - Szpital Miejski bud.nowy” — SOR branza
budowlana nie pasuje do zadnego z punktow dziatu Roboty budowlane Tabeli Elementow Rozliczeniowych
pn. . Budowa polegajgca na przebudowie i rozbudowie Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z 0.0. nowy
budynek szpitalny wraz z tacznikiem i ciggami komunikacyjnymi oraz ladowiskiem wyniesionym dla
helikopteréw na dachu obiektu oraz przebudowie na potrzeby Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego.
\k\ W zwigzku z tym prosimy o uaktualnienie Tabeli Elemenidw Rozliczeniowych, kiéra nalezy zalaczyé do
\ oferty lub o wskazanie sposabu wiasciwego przyporzadkowania problematycznych pozycjl przedmiarowych
: do Tabefi Elementow Rozliczeniowych.

‘w lyi



iﬂ-.‘

A T pr
AL

Odpowiedz nr 199
Zamawiajacy informuje, ze podziatu ceny ryczattowej nalezy dokonaé zgodnie z zasadami okreslonymi w

OPZ, rozdziat 3.

Pytanie nr 200
Prosimy o wyjasnienie gdzie w Tabeli Elementéw Rozliczeniowych nalezy przyporzadkowac wszystkie
pozycje z przedmiaru SOR — Lgdowisko branza budowlana?

Odpowiedz nr 200
Zamawiajacy informuje, ze podziatu ceny ryczattowej nalezy dokonaé zgodnie z zasadami okreslonymi w
OPZ, rozdziat 3.

Pytanie nr 201

Prosimy o wyjasnienie, ktore z pozycji przedmiarowych nalezy przyporzadkowaé do punktow 111 i 112
Tabeli elementow Rozliczeniowych. Ponad to zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o przesuniecie
terminu zlozenia ofert. Prosbe nasza motywujemy duzym zakresem prac do wyceny, koniecznoscig
pozyskania ofert na materialy i urzadzenia specjalistyczne oraz utrudnieniami z tym zwigzanymi, giownie
ze wzgledu na okres migdzy $wigteczny, ktory jest wiasciwie , okresem martwym”, poniewaz z wiekszosé
firm Swiadczacych ustugi dostawcow materiatow i urzadzen nie pracuje w tym terminie.

Odpowiedz nr 201

Zamawiajacy informuje ze przedmiary sg przedstawione jako element informacyjny. Wykonawca winien w
cenie ryczattowej wykonac wszystkie roboty opisane w dokumentaciji projektowej i zgodnie z zasadami
opisanymi w SIWZ.
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